copia

COMUNE DI CAMPOMAGGIORE
PROVINCIA DI POTENZA

SERVIZIO SOCIALE

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

S .

DETERMINA N 1 OGGETTO:Sportello Sociale di Base
Reg.Gen. N.5 Impegno Spesa per Assistente Sociale
PROT. N. 72 CIG. ZE112A73DD

OO OER O OEE R OO OE W OEE WM W CEE WS WD N N WS NS NN N WO

L anno Duemilaquindici addi otto del mese di Gennaio alle ore sedici e minuti
trenta nel proprio Ufficio

[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il provvedimento Sindacale n. 2/2011 del 30.08.2011 di attribuzione
dei compiti e funzioni ai sensi del D.L. 267/2000.

Ll

VISTO Il Piano sociale di Zona:

VISTO I"atto Deliberativo di G.M. n.21/Bis del 17.7.2001 ad oggetto:
Costituzione Ufficio Socio Assistenziale;

VISTO I"atto Deliberativo di G.M.n.13 del 11.03.2005. ad oggetto: indirizzi
per la costituzione dello sportello sociale di base:

VISTA la determina del Responsabile del servizio n.4 R.G.n.57 dell’
07.02.2008.ad oggetto:Sportello Sociale di base-Approvazione schema
di contratto per incarico di Assistente sociale;

RITENUTO doveroso effettuare I'impegno di spesa per I’anno 20135 per un
Importo presumibile di €.3800.00 da imputare al Tit.1-10-02-05/2 del

bilancio di previsione 2015.in fase di predisposizione;

ST PRECISA Che in base al piano sociale di Zona.di cui Pietragalla ¢ il Comune
Capofila contribuira al rimborso del 50% della spesa totale annua
Su invio dei mandati di pagamento da parte dell”Ufficio di
Ragioneria.

VISTO il DL. 267 del 20.8.2000;



Per tutto quanto premesso in narrativa;

DETERMINA

1) Di impegnare la presunta somma di €.3800,00-impegno di spesa per
L. assistente Sociale per I’anno 2015 con imputazione al Tit.1-10-02-05/02
del bilancio di previsione 2015.in fase di predisposizione.

2) La presente determinazione,comportando impegno di spesa.sara
Trasmessa al Responsabile del Servizio finanziario per la prescritta

attestazione di regolarita contabile e copertura finanziaria di cui all*art...151
comma 4 D.L.267/2000.

[1 Responsabile del Servizio
f.to Pierina Angelillo

-




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art.151.comma 4.del D.L. 18.08.2000 n.267"Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti locali™

APPONE

Il visto di regolarita contabile
ATTESTAZIONE

LLA copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitolo sopra
descritti.

Nella Residenza Municipale i 08.01.2015

Il responsabile del servizio finanziario

f.to. Rocco Rubino

i i--—-—--l---—-q---1-*ﬁ-—---n-----—--—---ti-ﬂ-ﬂ-#--—-l--l--l--*nnf-n-qt*#Fm-ﬂnn-n----r---------

cecemssnsmmanmmananessnansn==]V, .. .. ... del Registro delle

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
dell’azione Amministrativa ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio dell’Ente per quindici
giorni consecutivi,
Pal... 08012015 oAl 22.01.201 50000 A
Bath. .08 012015 .. ... .osviinvvnnsansanion:
Il Responsabile delle Pubblicazioni
f.to. Giuseppe Mastromarino

- .

-per copia conforme all’originale.

Il Responsapijle del Servizio
PieringhAngelillo

i, C—



	Page 1
	Page 2
	Page 3

